
Parede traseira
199 mm

Fundo
Traseira de madeira
NL - 24mm
Traseira em aço
NL - 22mm

GAVETÃO Blum TANDEMBOX antaro K 115mm C/ CERCO D 224

MÁX.
30kg

MÁX.
65kg

115

CORREDIÇA BLUMOTION TRASEIRA antaro D 224

MÁX.
30kg

CERCO QUADRADO antaro

TAMPA TANDEMBOX “Blum”

LATERAL antaro K 115

Código do pedidoCor

270

CINZA

BRANCO

350
400
450
500
270
350
400
450
500

LW - 87mm

LW - 75mm

A

B

    S/ CONSULTA: CORREDIÇA 65kg
TIP-ON BLUMOTION PÁG. 3.28

TRASEIRA antaro D 224

ACESSÓRIOS PÁG. 3.26
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blum

Recorte - aglomerado 16mm

LW - largura livre 
do módulo
NL - comprimento 
nominal

22
4

FIXADOR FRONTAL APARAF

2x A08006INSERTA*
*OPCIONAL

Código
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ELEMENTO DESIGN METAL CERCO C

Cor

500CINZA
BRANCO 500

A05535
A05534

SUPORTE TANDEMBOX DESIGN CERCO C

ESTABILIZADOR Blum P/ FUNDO Z96.10E1

Código Cor

500CINZA
BRANCO 500

A05537
A05536

Código

Cor

CINZA
BRANCO A05538

Código

A05953

Código

ESTABILIZADOR Blum P/ GAVETA INTERIOR

A05954

Código

ACESSÓRIOS TANDEMBOX antaro

ELEMENTO DESIGN METAL CERCO D

Cor

CINZA
BRANCO

A05541
A05540

Código

SUPORTE TANDEMBOX DESIGN CERCO D

A05539

TRASEIRA antaro AUMENTO ZRR.5000 Cor

CINZA 2x A15736

Código

BRANCO 2x A15735

Espaço ocupado no gabinete

Ø
10

6m
ín

. 9

Recomendado p/ largura de módulo a partir de 900 mm



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX
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CORREDIÇA TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX CódigoAÇO

500 A03853

400 A03851
450 A03852

350 A03850
300
270 A03849

ESQ DIR

MÁX.
30kg

SUPORTE EIXO SICRON. TIP-ON BLUMOTION

A15372

Código CANTONEIRA Z96.2011 TIP-ON BLUMOTION 

A15369

Código

Necessário p/ largura de módulo a partir de ≥ 750mm Necessário p/ largura de módulo a partir de ≥ 750mm

1,125 un.
€

EIXO SICRONIZAÇÃO TIP-ON BLUMOTION 1125mm
A15370

CódigoPLÁSTICO

TIP-ON BLUMOTION UNIDADE TANDEMBOX Peso (kg)Unidade CódigoNL (mm)

≤ 10S0

350 – 600 mm

350 – 650 mm

10-20
≤ 20

15-40
35-65

S1
L1**

***
L3
L5

A15379
A15377
A15378

KIT COMPOSTO POR:
- 2x unidade TIP-ON BLUMOTION
- 2x dispositivo de engate TIP-ON BLUMOTION
- 2x pinhão de sincronização 

** compatível apenas com corrediças de 30 kg
*** compatível apenas com corrediças de 65 kg

270 – 300 mm

500 A03854

S/ CONSULTA: OUTRAS MEDIDAS

MÁX.
65kg

Largura livre do gabinete LW - 267mm


